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PROTOKÓŁ NR XXXVII/17 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 29 września 2017 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    26 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XXXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXXVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Programy rozwoju dla obszarów wiejskich we współpracy z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Łódzkiego. 

7. Informacja o realizacji Strategii Powiatu Zgierskiego w zakresie modernizacji drogowej                            

i kolejowej, w tym zaawansowaniu budowy  trasy S-14. 

8. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia 

w Powiecie Zgierskim.  

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr VIII/69/15 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia programu promocji zatrudnienia                           

i aktywizacji lokalnego rynku pracy Powiatu Zgierskiego na lata 2015-2020. 

10. Zielony Powiat Zgierski. 

11. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego  za I półrocze 

2017 roku. 

12. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2017 roku.  

13. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały XXVII/311/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego na rok 2017; 

b) zmiany uchwały nr XXIX/334/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji społecznej                   

i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2017. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

15.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

16.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

17.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

18.  Zamknięcie obrad XXXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgierskiego Iwona Dąbek otworzyła XXXVII sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1005. Stwierdziła prawomocność obrad na podstawie listy 

obecności. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitała radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Starosta Zgierski Bogdan Jarota wręczył list gratulacyjny i prezent w postaci telewizora 

zawodniczce Roksanie Zasinie Brązowej Medalistce na Mistrzostwach Świata w Zapasach                 

w Paryżu. W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Zgierskiego podziękował za promocję Zgierza 

i Powiatu Zgierskiego. Jest to najlepsza z możliwych promocji, bo promocja światowa. 

Życzył dalszych sukcesów na arenie sportowej, wytrwałości i wszystkiego najlepszego                      

w życiu osobistym. Jednocześnie Starosta złożył podziękowania również trenerowi 

Marianowi Filipowicz za dokonane do tej pory osiągnięcia. Zgierz jest słynny z zapasów. 

Pogratulował wspaniałych sukcesów trenerskich w tej dyscyplinie.  

 

Trener Marian Filipowicz w imieniu własnym i zawodniczek klubu podziękował za pomoc, 

dzięki której mogą realizować swoje plany startując na zawodach różnej rangi. Następnie 

zaprosił na drużynowe mistrzostwa Polski, w których będą brać udział 15 listopada 2017 r na 

obiektach MOSiR. Przeciwnikiem ich będzie Piotrków Trybunalski, który w ubiegłym roku 

był drużynowym mistrzem Polski. Na ręce Starosty przekazał karty wstępu dla VIPów na 

dzisiejsze zawody Mistrzostwa Polski akademickie walki finałowe,  które rozpoczynają się                

o godz. 16. 

 

Przewodnicząca Rady podziękowała radnemu Rafałowi Mamińskiemu, że czuwał nad tym, 

żeby w godny sposób uhonorować to, co mamy w Zgierzu, w Powiecie Zgierskim najlepsze.      

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady oświadczyła, iż realizując zapis art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia                    

22 września 2017 r., wprowadza do porządku obrad XXXVII sesji w pkt 13 projekty uchwał                           

w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu Państwa – 

nieruchomości położonej w Zgierzu oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 470/1                         

i 429/1; 

2) wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania; 

3) powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego 

w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta 

Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla gminy Miasta Głowna w celu 

realizacji przejętych zadań; 

4) powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla 

gminy Miasta Ozorkowa w celu realizacji przejętych zadań; 

5) ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Powiat 

Zgierski; 

6) zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r.                  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017 – druk A. 

Ponadto przekazała, że w dniu 28 września br. Zarząd Powiatu Zgierskiego przekazał 

projekty uchwał w sprawach: 

1) zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r.                  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017 – druk B; 

2) zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r.                  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017  – druk C; 

3) zmiany uchwały nr XXVII/306/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r.                 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2017-2028; 

4) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu na zakup sprzętu technicznego 

z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad XXXVII sesji. 
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Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad pkt 13                    

w brzmieniu: „Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum 

Kultury Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2017 roku.”. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosował     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad pkt 13. Wydruk                             

z głosowania nr 1 stanowi załącznik nr 4  do protokołu. (W związku z tym ulega zmianie 

dotychczasowa numeracja porządku obrad) 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt 14i 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego                      

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok  2017                 

– druk B. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosował     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk                             

z głosowania nr 2 stanowi załącznik nr 5  do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt 14j 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego                      

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok  2017                 

– druk C. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosował     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk                             

z głosowania nr 3 stanowi załącznik nr 6  do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt 14k 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/306/16 Rady Powiatu Zgierskiego                      

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata  2017-2028. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosował     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk                             

z głosowania nr 4 stanowi załącznik nr 7  do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt 14l) 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu na 

zakup sprzętu technicznego. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosował     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk                             

z głosowania nr 5 stanowi załącznik nr 8  do protokołu. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXXVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 



4 
 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Programy rozwoju dla obszarów wiejskich we współpracy z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Łódzkiego. 

7. Informacja o realizacji Strategii Powiatu Zgierskiego w zakresie modernizacji drogowej                   

i kolejowej, w tym zaawansowaniu budowy                    trasy S-14. 

8. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia 

w Powiecie Zgierskim.  

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr VIII/69/15 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia programu promocji zatrudnienia                          

i aktywizacji lokalnego rynku pracy Powiatu Zgierskiego na lata 2015-2020. 

10. Zielony Powiat Zgierski. 

11. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego  za I półrocze 

2017 roku. 

12. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2017 roku.  

13. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury 

Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2017 roku. 

14. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały XXVII/311/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego na rok 2017; 

b) zmiany uchwały nr XXIX/334/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  24 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji społecznej                   

i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2017; 

c) wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu Państwa – 

nieruchomości położonej w Zgierzu oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 

470/1 i 429/1; 

d) wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania; 

e) powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski 

dla gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań;  

f) powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski 

dla gminy Miasta Ozorkowa w celu realizacji przejętych zadań; 

g) ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez 

Powiat Zgierski; 

h) zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017                             

– druk A; 

i) zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  22 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017 – druk B; 

j) zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  22 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017 – druk C; 

k) zmiany uchwały nr XXVII/306/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                         

22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2017-2028; 

l) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu na zakup sprzętu 

technicznego. 

15. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 
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16.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

17.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

18.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

19.  Zamknięcie obrad XXXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XXXVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXVI sesji.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania nr 6 stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

    

Ad. 4 

Radny Krzysztof Łebedowski złożył interpelacje dotyczące: 

1) przebudowy drogi powiatowej Borszyn – Trojany – Różyce Żmijowe – załącznik nr 10        

do protokołu 

2) zabezpieczenia środków w budżecie na wynagrodzenie nauczycieli – załącznik nr 11              

do protokołu; 

3) udrożnienia rowu i przepustu na drodze powiatowej w miejscowości Sierpów – załącznik 

nr 12 do protokołu. 

 

Radny Dominik Gabrysiak złożył interpelacje odnośnie: 

1) przebudowy ul. Tkackiej w Ozorkowie – załącznik nr 13 do protokołu; 

2) powiatowych inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w latach 2015-2017 - 

załącznik nr 14 do protokołu; 

3) wykonania dokumentacji projektowej na ul. Zieloną w Ozorkowie -  załącznik nr 15                   

do protokołu; 

4) szkół powiatowych - załącznik nr 16 do protokołu; 

5) termomodernizacji Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie - załącznik nr 17                        

do protokołu. 

 

Radny Rafał Mamiński przekazał, iż po ostatniej kontroli Komisji Rewizyjnej w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Głownie prosi o zwrócenie uwagi na dobre oznakowanie 

dojścia do nowej jej siedziby, bo tam jest sporo zakrętów. Poza tym jest winda dla osób 

niepełnosprawnych, ale w międzyczasie do dojścia do tej Przychodni jest spory próg,                   

więc prosi, aby na to również zwrócić uwagę i jakoś to dokończyć. 

 

Radny Tomasz Jędrzejczak zapytał: 

1) czy zakończyły się już postępowania sądowe z Fundacją Swoboda. Jeżeli tak, to prosił, 

żeby kopie odpisów wyroków były dostępne w Biurze Rady, żeby można było się z nimi 

zapoznać. Radnego dochodzą sygnały, że te wyroki już są i poczynione są już jakieś 

wypłaty (odszkodowania), które za tym idą. Prosił, żeby Starosta podał, jakie to są koszty; 

2) jakie są i czy są w ogóle różnice w domach pomocy społecznej Powiatu Zgierskiego, jeśli 

chodzi o stanowiska takie jak np. opiekun, pokojówka, pracownik gospodarczy. Radnego 

dochodzą sygnały, że są duże różnice. Prosił, żeby nie personalnie, ale ogólnie, do tego 

podejść, tak jak się robi to w placówkach oświatowych, wylicza się średnie na 

poszczególne stanowisko. Żeby to sprawdzić, czy są to jednakowe stawki, czy faktycznie 

takie rozbieżności są.   
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Radny Michał Pilarski w związku z zamknięciem ul. Aleksandrowskiej w Zgierzu prosił                        

o skontrolowanie stanu drogi, natężenia ruchu na ul. Gałczyńskiego. To jest droga powiatowa 

i tam został przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad przekierowany cały ten 

ruch, który szedł ul. Aleksandrowską. Radny ma obawy, co do bezpieczeństwa na tej drodze, 

bo ruch tam się zrobił ogromny, jeżdżą tiry. Co z zakazem poruszania się tych tirów                          

w godzinach wieczornych. Prosił o wykonanie dokumentacji kontroli stanu drogi, żeby 

później móc wnosić do GDDKiA o odszkodowanie za zniszczenia, które zostały poczynione. 

Ona w większości jest nową drogą, ma nową nawierzchnię, natomiast natężenie ruchu, które 

tam nastąpiło powoduje to, że ona tak naprawdę z godziny na godzinę wręcz się degraduje, 

łącznie z urządzeniami tam zamontowanymi, z poduszkami przy przejściach dla pieszych.                    

I to, co się w tej chwili dzieje na ul. Gałczyńskiego z tą organizacja ruchu,                                     

ze skrzyżowaniem ulic Gałczyńskiego Parzęczewska jest dramatyczne, tam jeżeli podjeżdżają 

autobusy, to robią się gigantyczne korki. Być może należałoby tam przynajmniej czasowo 

zmienić organizację tego ruchu, na czas remontu muru przy kościele i zamknięcia                             

ul. Aleksandrowskiej, bo tam za chwilę dojdzie do nieszczęścia.  

 

Radny Zbigniew Antczak zwrócił się z prośbą o sprawdzenie sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ulic 1 Maja, Piłsudskiego i Czerwińskiego w Zgierzu. Nie zawsze funkcjonuje 

tam światło dla przejścia dla pieszych.                         . 
 

Radny Rafał Mamiński był zainteresowany, czy może Starosta ma jakiś wpływ, aby troszkę 

ruch przy kościele przy ul. Aleksandrowskiej poprawić. Tam już zakaz wjazdu jest przy 

Szkole Podstawowej Nr 4, wyłączony jest lewoskręt z drogi krajowej Nr 91, co w sumie jest 

tak do końca niepotrzebne, bo wystarczy że jest tam barierka przy kościele przy murze i już 

tam auta nie wjeżdżają, a tak to wszyscy jadą w stronę ul. Gałczyńskiego i Musierowicza,                    

a można było tu spokojnie do ul. Piotra Skargi przy Urzędzie Miasta dojechać.   

 

Radna Krzysztofa Kubiak podziękowała za regulację świateł przy Szkole Podstawowej Nr 3 

w Zgierzu. W tej chwili działają naprawdę super. 

 

Radny Michał Pilarski przekazał, że w związku z zamknięciem ul. Aleksandrowskiej                          

w Zgierzu jedyny dojazd do Szkoły Podstawowej Nr 4 jest ul. Sieradzką. Tam się robią korki, 

a tak naprawdę można byłoby dojechać do szkoły, do biblioteki, czy do budynku, w którym 

znajdują się firmy, skręcając w lewo. Przez zamknięcie lewoskrętu na drodze krajowej nie ma 

tam dojazdu. Być może wystarczyłoby na tym zakazie skrętu w lewo napisać, że nie dotyczy  

docelowych dojazdów do szkoły, czy do biblioteki i już by wystarczyło. 

 

Ad. 5  

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi.  

 

Opinie do materiałów zgłoszonych na XXXVII sesję stanowią załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. 6 

Informacja o programach rozwoju dla obszarów wiejskich we współpracy z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Łódzkiego stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Dyrektor Departamentu Funduszu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego Maria Kaczorowska przedstawiła informacje w formie prezentacji.  

 

Przewodnicząca Rady podziękowała za szczegółowe przedstawienie tematu. Ostatnia 

perspektywa środków unijnych też pokazała, jak wiele zadziało się na obszarach wiejskich 

dzięki środkom z PROW. Należy mieć nadzieję, że będzie można cały czas projektowo                       

z tych środków korzystać i inwestować 
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Radny Adam Bączyk nawiązał do projektów dotyczących targowisk miejskich. Z Powiatu 

Zgierskiego wnioski złożyły gminy Aleksandrów Łódzki i Miasto Zgierz. Kiedy dokona się 

weryfikacja wniosków i jak duże są te szansa, że Zgierz to dofinansowanie otrzyma. 

 

Dyrektor odpowiedziała, że w tym działaniu szanse są bardzo duże, bowiem złożone wnioski 

mieszczą się w dostępnym limicie. Także, jeśli te wnioski nie będą miały jakiś formalnych 

czy merytorycznych błędów mają szanse wszystkie mieć dofinansowanie. Jest to duży 

komfort dla nas wszystkich. Jeszcze po podpisaniu ze wszystkimi umów o dofinansowanie 

pozostanie 300.000 zł naddatku.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

do informacji. 

 

Ad. 7 

Informacja o realizacji Strategii Powiatu Zgierskiego w zakresie modernizacji drogowej                            

i kolejowej, w tym zaawansowaniu budowy  trasy S-14 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił informację. Na początku kadencji przyjęliśmy sobie pewien plan 

działania, opracowaliśmy strategię budowy, przebudowy dróg powiatowych. Jak każda 

strategia tak i ta jest dokumentem, który ulega modyfikacji, ponieważ życie przynosi nowe 

rozwiązania, są nowe potrzeby. Dlatego prosił, aby patrzeć na problem całościowy.                         

Na komisjach padały zarzuty, że nie wszystko zostało zrealizowane, że pewne zadania nie są 

realizowane. Wynika to z tego, że w niektórych przypadkach wprowadzamy inwestycje 

zastępcze, jak np. było to w tym roku, gdzie w miejsce budowy drogi na Budzynek                          

gm. Parzęczew, w pierwszej kolejności realizowana jest droga Wytrzyszczki-Parzęczew                    

(wynik konsultacji i uzgodnień z Wójtem i z radnymi). W materiale są przedstawione 

inwestycje, które są zrealizowane. Starosta odniósł się do inwestycji zaplanowanych do 

realizacji w roku 2017. I tak: 

 poz. 1 Wykonanie nakładki asfaltowej w pasie drogi powiatowej Nr 5114 E relacji 

Albinów-Wola Lubiankowska, gm. Głowno - inwestycja w tej chwili w realizacji. Jest to 

droga robiona w ramach dojazdówek. Mamy się rozliczyć do 15 października. 

Wykonawca jest na budowie, w przyszłym tygodniu ma kłaść nakładkę, 

 poz. 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 5122 E ul. Długa w Rosanowie, gm. Zgierz – jest 

ogłoszony przetarg, czekamy na wyłonienie wykonawcy, 

 poz. 3 Remont drogi powiatowej Nr 5148 E relacji Sierpów-Parzyce, gm. Ozorków –  

realizacja zadania do rozważenia w budżecie na 2018 rok,  

 poz. 4  Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej Nr 5168 E ul. Piotrkowska                  

w Aleksandrowie Łódzkim – wyłoniony wykonawca i niebawem będzie ta inwestycja 

wykonywana, 

 poz. 5 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 5141 E ul. Parzęczewska z drogą 

powiatową Nr 5157 E ul Gałczyńskiego w Zgierzu – złożony wniosek do Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, czekamy na rozstrzygnięcie. Do realizacji                         

w roku 2018,  

 poz. 6 Wykonanie nakładki asfaltowej w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E w m. Lorenki, 

gm. Zgierz – realizacja zadania do rozpatrzenia w roku 2018, 

 poz. 7 Przebudowa drogi powiatowej Nr 5180 E ul. Zielona w Ozorkowie – mimo prób 

nie udało się w tym roku wyłonić wykonawcy na wykonanie dokumentacji projektowej 

(zaplanowane było 20.000 zł, najtańsza oferta 93.000 zł), trzeba powtórzyć przetarg,  

 poz. 8 Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5120 E ul. Kolejowa                                     

w m. Bratoszewice, gm. Stryków – w trakcie opracowywania dokumentacji, 
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 poz. 9 Wykonanie nakładki asfaltowej w pasie drogi powiatowej Nr 3705 E relacji 

Parzęczew – gr. Powiatu (Budzynek), gm. Parzęczew – w zamian inwestycja droga 

Wytrzyszczki-Parzęczew,  

 poz. 10 Wykonanie nakładki asfaltowej w pasie drogi powiatowej Nr 5105 E na odcinku 

Biała-Kębliny, gm. Zgierz – inwestycja zrealizowana  w 2016 roku, 

 poz. 11 Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5101 E ul. Łowicka oraz                    

w pasie drogi powiatowej Nr 5126 E ul. Targowa w Głownie – zadanie w trakcie 

realizacji.  

Reasumując Starosta podał, że od początku kadencji zrealizowaliśmy 87 km 398 m nowych 

nawierzchni, 19 km 903 m chodników. Koszty wszystkich zadań w latach 2015-2017 

wynosiły 48.440.128,14 zł, z czego z budżetu powiatu było 21.705.110,23 zł. To są realia. 

Staramy się tak, żeby te inwestycje były realizowane w całym powiecie i tak to jest robione. 

Oczywiście są również i pewne problemy, jak np. w przypadku przebudowy drogi                             

w Trojanach. Czasami zdarza się, że wchodzi na budowę firma niesolidna, która niestety 

pozoruje. Nie wie, czym to jest spowodowane, trudno to  zrozumieć. Zrobione są badania 

gruntu, podbudowy, warstwy wiążącej. Okazuje się, że mimo tego, że firma nie dotrzymuje 

terminów (ostateczny termin minął 31 sierpnia), to jakość wykonanych robót jest po prostu 

niezadowalająca, a wręcz zła. Dlatego też przygotowujemy się do zerwania umowy z tą firmą 

i musimy niestety wyłonić następnego wykonawcę. Nie można działać pochopnie, nie można 

działać emocjami, ponieważ musimy sobie zdawać sprawę, że na 99% sprawa będzie 

rozstrzygana przed sądem, gdyż firma zabezpiecza się możliwymi dokumentami, pismami,                

z czego można wnioskować, że szykuje się ewidentnie do rozprawy sądowej. Niemniej 

jednak Starosta obiecał, że zostanie zrobione wszystko, aby tę drogę doprowadzić do 

przejezdności. Te odcinki, które nie zostały zrobione, dokończymy tłuczniem tak, żeby ta 

droga była przejezdna. Była to droga gruntowa, w bardzo złym stanie zwłaszcza w okresach 

mokrych, więc jak będzie wysypany tłuczeń, to mieszkańcy będą mieli lepsze warunki niż 

były przed rozpoczęciem prac. Zdarza się czasami taka sytuacja, że nie jesteśmy w stanie 

wykluczyć wykonawcy, który spełnia wszystkie wymogi i daje najniższą cenę. To są skutki 

tej najniższej ceny jako najważniejszego kryterium przy wyborze ofert. I tu tak się stało, że ta 

firma dała najlepsze warunki i wygrała przetarg.  

 

Radny Rafał Mamiński przypomniał, że jakiś czas temu zgłaszał interpelację w sprawie 

wydzielenia miejsca dla pieszych na przejeździe kolejowym na ul. Sadowej w Zgierzu,                   

czy coś wiadomo w tej sprawie.  

 

Starosta poinformował, że chyba jest to w Komisji do spraw Ruchu i nie zna jeszcze 

rozstrzygnięć.  

 

Radny Rafał Mamiński przekazał, że z artykułu w Dzienniku Łódzkim wynika, że będzie 

nieaktualna data 2 października na otwarcie ofert na budowę S-14. Jest tyle zapytań, że to się 

chyba wydłuży w czasie 2 lub 3 miesiące.   

 

Starosta powiedział, że zapraszany był przedstawiciel GDDKiA na dzisiejszą sesję, ale nikt 

nie przybył. Jest tylko bardzo taka skromna informacja, z której wiadomo, że przetarg został 

ogłoszony i 2 października ma być otwarcie. A czy dojdzie do otwarcia okaże się                                 

2 października. 

 

Przewodnicząca Rady  przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej  

do informacji. 
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Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski podał, iż dzisiejsza prasa donosi, 

że z uwagi na ilość zapytań otwarcie przetargu na S-14 jest odroczone do 6 listopada. 

 

Radny Sławomierz Janiszewski w związku z przełożeniem na 6 listopada otwarcia ofert 

prosił, aby krótka informacja była na listopadowej sesji w tej sprawie. Może znajdzie czas 

ktoś z przedstawicieli GDDKiA i powie nam nie tylko na temat tego przetargu,                                   

ale i planowanych węzłów. Na pewno wielu z nas będzie ciekawych, jakie rozwiązania 

ostateczne będą przyjęte.  

   

Ad. 8 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim 

stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła 

informację. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu do informacji.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania nr 7 stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr VIII/69/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                           

29 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia programu promocji zatrudnienia i aktywizacji 

lokalnego rynku pracy Powiatu Zgierskiego na lata 2015-2020 stanowi załącznik nr 23                           

do protokołu. 

 

Dyrektor PUP przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu do sprawozdania.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania nr 8 stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Informacja na temat Zielony Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski przedstawił informację.  

 

Przewodnicząca Rady przekazała pozytywną opinię Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska do informacji.  
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Ad. 11 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego  za I półrocze 2017 roku 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła informację.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej,  

 Statutowo-Prawnej,  

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji 

do informacji. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania nr 9 stanowi 

załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 12 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego                     

za I półrocze 2017 roku stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła informację.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej,  

 Statutowo-Prawnej  

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji 

do informacji. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania nr 10 stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. 13 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Centrum Kultury Powiatu Zgierskiego 

za I półrocze 2017 roku stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła informację.  
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Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

do informacji. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania nr 11 stanowi 

załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach o godz. 1145. 

Przewodnicząca Rady wznowiła obrady o godz. 1206. 

 

Ad. 14a)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały XXVII/311/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

22 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych                     

na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/394/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały XXVII/311/16 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 33 

do protokołu. Wydruk z głosowania nr 12 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad. 14b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/334/17 Rady Powiatu Zgierskiego                    

z dnia  24 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2017 stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Wojciech Brzeski przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  
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Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/395/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/334/17 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia  24 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 

realizacji zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2017 stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Wydruk z głosowania nr 13 stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Ad. 14c) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia 

Skarbu Państwa – nieruchomości położonej w Zgierzu oznaczonej jako działka ewidencyjna 

numer 470/1 i 429/1 stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. Zgłosił autopoprawkę, 

aby § 4 przed kropką uzupełnić o zapis: „i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady 

Powiatu Zgierskiego”.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką . 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/396/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat 

Zgierski mienia Skarbu Państwa – nieruchomości położonej w Zgierzu oznaczonej jako 

działka ewidencyjna numer 470/1 i 429/1 stanowi załącznik nr 39 do protokołu. Wydruk                   

z głosowania nr 14 stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

 

Ad. 14d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej                        

w ramach odszkodowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/397/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie 

nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

Wydruk z głosowania nr 15 stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

 

Ad. 14 e) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla gminy 

Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/398/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez 

Powiat Zgierski dla gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań stanowi 

załącznik nr 45 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 16 stanowi załącznik nr 46                               

do protokołu. 

 

Ad. 14f) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla gminy 

Miasta Ozorkowa w celu realizacji przejętych zadań stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/399/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez 

Powiat Zgierski dla gminy Miasta Ozorkowa w celu realizacji przejętych zadań stanowi 

załącznik nr 48 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 17 stanowi załącznik nr 49                               

do protokołu. 

 

Ad. 14g) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały.  

  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/400/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat                                      

za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 51 

do protokołu. Wydruk z głosowania nr 18 stanowi załącznik nr 52 do protokołu. 

 

Ad. 14h) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego                 

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017                              

– druk A stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  18 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/401/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 54 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 19 

stanowi załącznik nr 55 do protokołu. 



15 
 

 

Ad. 14i) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego                 

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017                              

– druk B stanowi załącznik nr 56 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/402/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 57 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 20 

stanowi załącznik nr 58 do protokołu. 
 

Ad. 14j) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady Powiatu Zgierskiego                 

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2017                              

– druk C stanowi załącznik nr 59 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/403/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/305/16 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 60 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 21 

stanowi załącznik nr 61 do protokołu. 

 

Ad. 14k) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/306/16 Rady Powiatu Zgierskiego                 

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2017-2028 stanowi załącznik nr 62 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  
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Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  18 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/404/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/306/16 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2017-2028 stanowi załącznik nr 63 do protokołu. 

Wydruk z głosowania nr 22 stanowi załącznik nr 64 do protokołu. 

 

Ad. 14 l) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu na zakup 

sprzętu technicznego stanowi załącznik nr 65 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. Zgłosił autopoprawkę, aby w § 1 zapis „zakup sprzętu 

technicznego” zastąpić zapisem „zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu technicznego”. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką. 

Za przyjęciem głosowało  18 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXVII/405/17 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Chojnickiemu na zakup sprzętu technicznego stanowi załącznik nr 66 do protokołu. Wydruk     

z głosowania nr 23 stanowi załącznik nr 67 do protokołu. 
 

Ad. 15 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

stanowi załącznik nr 68 do protokołu.    

 

Ad. 16 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 69 do protokołu. 

 

Ad. 17  

Starosta oznajmił, iż  odpowiedzi na interpelacje zostaną udzielone na piśmie w statutowym 

terminie.  
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Ad. 18 

Radny Rafał Mamiński nawiązał do dzisiejszej wizyty Roksany Zasiny. W Pulsie Powiatu 

czyta, że Zgierz sportem stoi. On o tym wie od miesiąca, może inni radni nie wiedzą. Powiat 

Zgierski jest najlepszy w województwie w szkołach. Dzisiaj nie było o tym nawet wzmianki. 

Chwalmy się.  

 

Ad. 19 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia             

obrad XXXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1228. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  


